
Zarządzenie Nr 0050.39.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 23 kwietnia 2012 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 222 ust. 
4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 
1240/. 
 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
  
1. Zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.89.1.2012, zwiększa się plan 

dochodów i wydatków w dz. 010; w kwocie 95.282,85,- na zwrot dla producentów 
rolnych części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na wydatek majątkowy w 
rozdziale 01010-tj. zwiększenie dotacji celowej dla GZK w Przyrowie –na opłacenie 
kosztów dokumentacji na budowę kanalizacji w miejscowości Zalesice, wodociągu w 
miejscowości Knieja-Kopaniny oraz wodociągu Kopaniny-Przyrów, w kwocie 7.036,-. 

 
§ 2 

 
W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
1. Załącznika nr 1 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznika nr 4 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznika nr 5 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia 
3. Tabeli w zakresie zadań zleconych Załącznika nr 6 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób 
ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy  Przyrów Nr 0050.39.2012 z dn. 
23.04.2012r. 

 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R. 

 
 

             

Dział 

 

    

Źródło dochodów 

 

 

DOCHODY 

OGÓŁEM 

zwiększenia zmniejszenia Zwiększenia zmniejszenia 

w tym: w tym: 

BIEŻĄCE 

 

MAJĄTKOWE 

010 

 

 

 

 

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 95.282,85 95.282,85    

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych  

95.282,85 95.282,85    

Ogółem dochody  +95.282,85 95.282,85    

  



                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr 0050.39.12 z dn. 23.04.2012r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R. 

 

Dział Rozdz. Nazwa 

 

OGÓŁEM 

 

WYDATKI 

BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

 

 

 

wynagrodze 

-nia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje 

na zad. 

bieżące 

 

 

Świadcz. 

na rzecz 

osób fiz 

wydatki na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej z 

realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

j.s.t. 

 

 

 

 

WYDATKI 

MAJĄTKOW

E w tym: 

 

Inwestyc 

-cje 

i zakupy 

inwestycy-

jne 

wydatki 

na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej 

z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 

 

5.4 

 

5.5 

 

6 

 

6.1 
 

6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

010  Rolnictwo i łowiectwo 102.318,85 95.282,85 95.282,85  95.282,85        

01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

7.036,-         7.036,- 7.036,-  

01095 Pozostała działalność 95.282,85 95.282,85 95.282,85  95.282,85        

Ogółem 102.318,85 95.282,85 95.282,85  95.282,85     7.036,- 7.036,-  

ZMNIEJSZENIA 

758  Różne rozliczenia 7.036,-              7.036,- 7.036,-  7.036,-        

75814 Rezerwy ogólne i celowe 7.036,- 7.036,- 7.036,-  7.036,-        

Ogółem 7.036,- 7.036,- 7.036,-  7.036,-        



        Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 

        Gminy  Przyrów Nr 0050.39.2012 z dn. 
23.04.2012r. 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Samorządowego Zakładu Komunalnego na 2012 rok. 

 

 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2012r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

 
Stan funduszu na 

31.12.2012 rok 

1 2 3 4 

1.000.- 627.809,- 622.199,- 6.610,- 
 

dotacja przedmiotowa 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
39.040.- 

 
39.040,- 

 

 

 
dotacja celowa na 

inwestycje: 
 

1. Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę kanalizacji 
w miejscowości 
Zalesice, 
wodociągu w 
miejscowości 
Knieja-Kopaniny 
oraz wodociągu 
Kopaniny-Przyrów 

2. Zakup łodzi wraz z 
osprzętem w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego miejsc. 
Przyrów 

w tym: 
128.009,- 

 
 

124.009,- 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.000,- 

 

 

 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 

 Gminy  Przyrów Nr 0050.39.2012 z dn. 
23.04.2012r. 

 

Plan dotacji na 2012 rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych. 
Dział Rozdział Treść kwota dotacji 

/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 

Celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa 
Jednostki 

    

010 01005 Starostwo Powiatowe 

w Częstochowie 

   54.736,- 

010 01010 Samorządowy Zakład 

Komunalny w 

Przyrowie 

   124.009,- 

801 80195 Publiczne Przedszkole 

w Przyrowie w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

  2.000,-  

900 90001 Samorządowy Zakład 

Komunalny w 

Przyrowie 

39.040,-   4.000,- 

921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w Przyrowie 

 171.000,-   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Przyrowie 

 129.000,-   

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

      

754 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gm. 

Przyrów  

  10.000,-  

754 75412 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Zalesicach 

   76.149,- 

754 75495 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Staropolu 

w ramach Funduszu 

Sołeckiego 

  3.085,-  

754 75495 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Zarębicach 

w ramach Funduszu 

Sołeckiego 

   5.000,- 

801 80101 Stowarzyszenie na 

rzecz Rozwoju Gminy 

Przyrów 

 689.187,-   

801 80103   122.702,-   

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zdanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej 

działalność pożytku 

publicznego  

  44.000,-  

  RAZEM 39.040,- 1.111.889,- 59.085,- 263.894,- 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta 

 Gminy  Przyrów Nr 0050.39.2012 z dn. 
23.04.2012r 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji 
rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2012. 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 

010   95.282,85 95.282,85 95.282,85   95.282,85  

 01095 2010 95.282,85 95.282,85 95.282,85   95.282,85  

750     32.504,- 32.504,- 32.504,- 32.504,-    

  75011 2010 32.504,- 32.504,- 32.504,- 32.504,-    

751     701,-  701,- 701,-   701,-  

  75101 2010 701,- 701,- 701,-   701,-  

852     847.890,- 847.890,- 847.890,- 23.189,- 820.293,- 5.508,-  

  85212 2010 846.615,- 846.615,- 846.615,- 23.189,- 818.193,- 5.233,-  

  85213 2010 275,- 275,- 275,-   275,-  

 85295 2010 2.100,- 2.100,- 2.100,-  2.100,-   

Ogółem 977.477,85 977.477,85 977.477,85 55.693,- 820.293,- 101.491,85 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


